Tert? error ē in coepe. i. i ipsa re: vt qz puto vēdere sempzonianū: tu putas emere cornelianū: vt. ff. c. i. veditiōib?. s̄z qd si vē- do tibi petrū cocū cū sit pellipari? r. si is q̄ cocus ē martin? vocat: si habui nota nota seruoꝝ tūc is debet qui nominatus est. sed si non habui nota: is videtur veditus cu- ius artificium est adiectum. ff. de reb? du. qui habebat. Talis error est inter diabo- lum et lurrifolium. cui diabol? offert op? carnis: r. ille accipit credēs emere. i. p̄cipe- re solum delectationē. r. diabolus intēdit ei tradere magis amaritudinem: quia vo- luptas tristes habet exitus: vt dicit Boe- tius. *Prouerbi. v. Nonissima illius ama-*